
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
28.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
79 

 
 
Про прийняття у державну  
власність земельної ділянки  
площею 0,2468 га по вул. Червона/ 
вул. Фелікса Мовчановсього  
у м. Запоріжжя  

 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 77, 84, 117, 122, 123, 1481
 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»                             

та враховуючи рішення Запорізької міської ради від 20.05.2024 № 203/123  

«Про відведення та надання у постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 

3029 НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ земельної ділянки по                         

вул. Червоній/вул. Фелікса Мовчановського для будівництва службового 

житла»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Прийняти у державну власність земельну ділянку комунальної власності 

площею 0,2468 га кадастровий номер 2310100000:07:073:0131, яка розташована 

по вул. Червона/вул. Фелікса Мовчановського у м. Запоріжжя, земель житлової 

та громадської забудови, для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку без обтяжень речових прав та з обмеженнями у 

використанні земельної ділянки згідно з відомостями Державного земельного 

кадастру. 
 

2. Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної 

державної адміністрації після підписання акта приймання-передачі земельної 

ділянки площею 0,2468 га кадастровий номер 2310100000:07:073:0131, яка 

розташована по вул. Червона/вул. Фелікса Мовчановського у м. Запоріжжя, 

здійснити заходи щодо державної реєстрації  права  власності  держави  на  неї. 
  
 
Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


